Estado do Ceará SECRETÁRIA"
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

INDICAÇÃO N° 001/2014

O Vereador EDICÉLIO TARGINO DE SOUSA, da
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requerer do Senhor Prefeito Municipal de Tabuleiro
do Norte que viabilize através da Secretaria de Obras e Serviços Públicos
a colocação de rede de iluminação pública no interior do Cemitério
Público da localidade de Sítio Tapuio, zona rural deste município..

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 14 de janeiro de 2014.

EDICÉLIO TARGINO DE SOUSA
Vereador

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000